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Svar på interpellation om UKK från Hanna Victoria 
Mörck (V) 
Hanna Victoria Mörck (V) har ställt ett antal frågor om förändringar i Uppsala konsert 
och kongress verksamhet. 

Varför säger ordförande i UKK att styrelsen är enig gällande besparingar, när styrelsen 
inte är enig? 
 
Den frågan hade nog varit bättre att ställa till ordföranden i bolaget men jag gör ett 
försök att svara utifrån ett formellt perspektiv.  
I enlighet med aktiebolagslagens 8 kap 22§ gäller som styrelsens beslut den mening 
som mer än hälften av de närvarande röstar för vid sammanträdet, oavsett om en 
avvikande mening förs till protokollet. Det är således det fattade beslutet som bolagets 
ledning har att genomföra. 

 
Hur är det tänkt att bolaget ska både hantera pandemins effekter och få en kvalitativ 
verksamhet framöver?  
Förändringar efter pandemin kommer alla kommunens verksamheter behöva hantera. 
Kulturlivet har drabbats hårt av pandemin och därför gör Mittenstyret nu en nystart för 
kulturen i Mål och budget för 2022-2024. Det gäller för såväl våra bolag i form av UKK 
och Stadsteatern som för det fria kulturlivet. 

UKKs omställning har emellertid ingenting med pandemin att göra utan sker för att 
bolagets verksamhet ska kunna möta den ägaridén som kommunfullmäktige beslutat 
om. Den ägaridén tar just sikte på att UKK ska bedriva en verksamhet med hög kvalitet 
som både attraherar och inspirerar – lokalt, nationellt och internationellt.  

Vilka ekonomiska effekter finns för bolaget på sikt?  
Av UKKs ägaridé framgår att bolagets verksamhet ska ha en unik mix som både har en 
bredd och en spets samt ska locka och attrahera. Omställningen syftar till att bolaget 
ska kunna fylla huset med olika verksamheter av hög kvalitet och med fler besökare.  

Mittenstyrets budget ger snarare förbättrade ekonomiska förutsättningar för bolaget 
framöver och det viktigaste är att vi möter den ägaridé som fullmäktige har beslutat 
om och därmed ge Uppsalas invånare och besökare ett inspirerande musikliv. 

 

Erik Pelling (S) 
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